
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  SAN GIORGIO DI PIANO 
Via Gramsci,15 40016 - SAN GIORGIO DI PIANO (Bo) Tel. 051/897146 – fax 051/897542 

           C. F. 80074550379 -  boic83400t@istruzione.it – boic83400t@pec.istruzione.it 

 

 
CIG  Z391CB6EBF                                San Giorgio di Piano, 21/01/2017 
 

 GARA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DELLO 

SPORTELLO D’ASCOLTO A.S. 2016/17 
 
 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il verbale di apertura buste del 12/01/2017; 
Visto Il verbale della commissione aggiudicatrice del 12/01/2017 relativo all’esame 

delle offerte pervenute e all’attribuzione delle priorità in relazione alla gara di 
cui all’oggetto; 

Visto    il D.Lgs. 163/2006; 
Visto   D.I. 44/2001 
Considerato che tale gara è stata provvisoriamente aggiudicata all’esperta esterna Dott.ssa 

Isabella Croce dell’Associazione culturale “Qu.o.re. - Quality Social Workers”, con 
determina di aggiudicazione provvisoria avente nota Prot. n° 162/C14 in data 
12/01/2017; 

 
DETERMINA 

 
 

Per i motivi sopra espressi 
- di aggiudicare, in via definitiva, la gara in oggetto all’esperta esterna Dott.ssa Isabella Croce 
dell’Associazione culturale “Qu.o.re. - Quality Social Workers”,  alle condizioni tutte di cui al bando di 
gara e all’offerta presentata in data 10/01/2017 dalla stessa Associazione; 
- di dare atto che tutta la documentazione inerente la gara è depositata presso questo Istituto 
scolastico; 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
      Dott.ssa Cinzia Quirini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e  

                             per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.lgs n. 39/93 

 

 
BOIC83400T - ALBO PRETORIO - 0000017 - 21/01/2017 - C1 – ESP. ESTERNI - U

BOIC83400T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000372 - 21/01/2017 - C  .14 .a - Pratiche gene - U

mailto:boic83400t@istruzione.it
mailto:boic83400t@pec.istruzione.it

